
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Adriana Stará 
AstraZeneca Czech Republic, s. r. o., Plzeňská 3217/16 
150 00 Praha 5,  
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážená paní doktorko, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 01“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Petr Arenberger, Dr.Sc., MBA 
ředitel FN Hradec Králové, Dermatovenerologická klinika 
Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 49“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

Ing. Jaromír Gajdáček, Ph.D. 
ZP MV ČR, GlaxoSmithKline, s.r.o. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane inženýre, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 28“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Michal Burger 
Amgen s.r.o., GlaxoSmithKline, s.r.o. 
Klimentská 46, 110 02 Praha 1 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane doktore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 27“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

doc. MUDr. Miroslav Hanuš, CSc. 
Urocentrum Praha, s.r.o., 1. Lekařska fakulta 
Karlovo nám. 319/3, 120 00  Praha-Nové Město 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane docente, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 23“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc. 
děkan 1. LF UK v Praze, 1. Lekařska fakulta 
Kateřinská 32, 121 08  Praha 2 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 24“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Stanislav Štípek, DrSc. 
Univerzita Karlova v Praze., 1. Lekařska fakulta 
Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 25“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

RNDr. Čestmír Štuka, MBA 
1. Lekařska fakulta, 1. Lekařska fakulta 
Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane doktore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 26“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. David Cibula, CSc. 
Gynekologicko-porodnická klinika, Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
U nemocnice 499/2, 128 00  Praha-Nové Město 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 53“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

Mgr. Jiří Holub 
Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky, Palackého nám. 4 
P.O.BOX 60, 128 01 Praha 2 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane magistře, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 41“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

Ing. Pavel Langhammer 
Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky, Palackého nám. 4 
P.O.BOX 60, 128 01 Praha 2 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane inženýre, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 42“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

doc. MUDr. Jaroslav Čermák, CSc. 
Ústav hematologie a krevní transfúze, Dermatovenerologická klinika 
U nemocnice 1, 128 20 Praha 2 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane docente, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 52“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Zuzana Friedmanová 
vedoucí ředitelka  odd. smluvní politiky, VZP ČR 
Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážená paní ředitelko, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 38“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Petr Pokorný 
ředitel odboru úhrad ZP, VZP ČR 
Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane řediteli, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 39“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

RNDr. Marcela Ambrožová 
ředitelka úseku zdravotní péče, VZP ČR 
Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážená paní ředitelko, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 37“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

PharmDr. Monika Horníková 
General Manager, GlaxoSmithKline, s.r.o. 
Na Pankráci 17, 140 00  Praha 4 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážená paní doktorko, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 29“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Veronika Bártová 
Medical Director, GlaxoSmithKline, s.r.o. 
Na Pankráci 17, 140 00  Praha 4 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážená paní doktorko, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 30“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Ing. Jaroslav Vydlák 
Novartis s.r.o., Gemini B 
Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane doktore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 31“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Jolana  Kubátová 
Novartis s.r.o., Gemini B 
Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážená paní doktorko, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 33“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Kornelie Zahrádková 
Novartis s.r.o., Gemini B 
Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážená paní doktorko, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 32“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Karel Filip 
ředitel, Fakultní Thomayerova nemocnice s poliklinikou 
Vídeňská 800,, 140 59 Praha 4 – Krč 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane řediteli, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 58“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

Ing. Vladimír Rous, MBA 
Fakultní Thomayerova nemocnice s poliklinikou, Fakultní Thomayerova nemocnice s poliklinikou 
Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 – Krč 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane inženýre, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 57“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Alena Šteflová 
WHO, Centrum ambulantní gynekologie a primární péče 
Nám. Kinských 6, 150 00 Praha 5 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážená paní doktorko, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 34“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

Prof. MUDr. Jan Starý,  DrSc. 
Ústav lékařské informatiky, FN Motol 
V úvalu 84, 150 06 Praha 5 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 54“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Hana Stankušová, CSc. 
Radioterapeuticko-onkologické oddělení, FN Motol 
V úvalu 84, 150 06 Praha 5 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážená paní doktorko, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 56“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

doc. MUDr. Pavel Kasal, CSc. 
Ústav lékařské informatiky, FN Motol 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane docente, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 55“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Lenka Vášová 
Roche, s.r.o.,  
Dukelských hrdinů 567/52, 170 00  Praha-Holešovice 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážená paní doktorko, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 07“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Viktor Šebek 
Roche, s.r.o.,  
Dukelských hrdinů 567/52, 170 00  Praha-Holešovice 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane doktore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 06“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Milan Cabrnoch 
Poslanecká kancelář v ČR, Politických Vězňů 44 
P. O. BOX 67, 280 50 Kolín I. 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane doktore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 40“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Michal Michal 
Fakultní nemocnice Plzeň, Šiklův patologicko-anatomický ústav 
Alej Svobody 80, 323 18 Plzeň 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 03“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Roman Prymula, CSc., Ph.D 
ředitel FN Hradec Králové, Dermatovenerologická klinika 
Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 50“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Aleš Ryška, Ph.D. 
Společnost českých patologů, Dermatovenerologická klinika 
Sokolská 581, 50005 Hradec Králové 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 51“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

Ing. Josef Čekal 
ředitel, Nemocnice Jihlava 
Vrchlického 59, 58633 Jihlava 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane řediteli, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 59“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Ivan Rektor, CSc. 
I. neurologická klinika, FN U sv. Anny 
Pekařská 53, 602 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 45“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Vladimír Dvořák 
předseda ČGPS, Centrum ambulantní gynekologie a primární péče 
Orlí 10, 602 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane doktore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 36“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Jiří Vaněk, CSc. 
Přednosta Stomatologické kliniky, FN U sv. Anny 
Pekařská 53, 602 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 48“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Ivan Čapov, CSc. 
I.Chirurgická klinika, FN U sv. Anny 
Pekařská 53, 602 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 47“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
přednosta Kliniky dětské onkologie, FN Brno 
Černopolní 9, 602 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 05“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

Ing. Petr Koška, MBA 
ředitel FN U sv. Anny, FN U sv. Anny 
Pekařská 53, 602 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane řediteli, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 46“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Pavel Ventruba, DrSc. 
Gynekologicko-porodnická klinika, FN Brno 
Obilní trh 11, 602 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 35“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Ivo Šlapák, CSc. 
Klinika dětské ORL, FN Brno 
Černopolní 9, 602 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 04“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MVDr. Petr Hořín, CSc. 
Fakulta veterinární hygieny a ekologie, Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
Palackého 1/3, 612 42 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 43“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

Prof. MUDr. Rom Kostřica, CSc. 
I. neurologická klinika, FN U sv. Anny 
Pekařská 53, 623 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 44“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Martin Smrčka, Ph.D., MBA 
Neurochirurgická klinika, FN Brno 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 13“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Zdeněk Kala, CSc. 
Chirurgická klinika, FN Brno 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 14“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Petr Gál, Ph.D. 
Klinika dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie, FN Brno 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 15“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA 
Radiologická klinika, FN Brno 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 16“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno, FN Brno 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane řediteli, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 17“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Josef Bednařík, CSc. 
Neurologická klinika, FN Brno 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 18“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

doc. MUDr. Richard Chaloupka, CSc. 
Přednosta Ortopedické kliniky, FN Brno 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane docente, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 19“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Petr Kala, Ph.D. 
Interní kardiologická klinika, FN Brno 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane doktore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 20“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Zdeněk Adam, CSc. 
Interní hematoonkologická klinika, FN Brno 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 11“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Dalibor Pacík, CSc. 
Urologická klinika, FN Brno 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane profesore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 12“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

prof. MUDr. Zuzana Derflerová Brázdová, DrSc. 
Ústav preventivního lékařství, FN Brno 
Kamenice 5, 625 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážená paní profesorko, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 22“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Zdeněk Mechl 
IHOK, FN Brno 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane doktore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 21“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Oldřich Coufal, Ph.D. 
Chirurgické oddělení, Masarykův onkologický ústav 
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane doktore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 64“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

doc. MUDr. Dalibor Valík, Ph.D. 
primář Oddělení laboratorní medicíny, Masarykův onkologický ústav 
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane docente, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 63“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Igor Kiss, Ph.D. 
náměstek ředitele pro léčebně preventivní péči, Masarykův onkologický ústav 
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane doktore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 62“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Katarína Petráková, Ph.D. 
primářka KKOP, Masarykův onkologický ústav 
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážená paní doktorko, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 61“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

RNDr. Bořivoj Vojtěšek, DrSc. 
Oddělení patologické a experimentální onkologie, MOÚ 
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane doktore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 60“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Ondřej  Sláma 
MOÚ, Masarykův onkologický ústav 
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane doktore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 66“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Helena Bartoňková 
MOÚ, Masarykův onkologický ústav 
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážená paní doktorko, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 65“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA 
Fakultní nemocnice Plzeň, Šiklův patologicko-anatomický ústav 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane doktore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 02“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Bohuslav Škubal, CSc. 
ředitel, Baťova nemocnice 
Havlíčkovo nábř. 600, 762 75 Zlín 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane doktore, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 08“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

doc. MUDr. Vladimír Študent 
Urologická klinika LF UP a FN Olomouc, FN Brno 
I. P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane docente, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 10“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/


Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

RNDr. Martin Komenda 

Kamenice 3 

625 00  Brno 

tel.: 549 494 469, 725 174 940 

 

MUDr. Radomír Maráček 
ředitel, FN Olomouc 
I. P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 
 

Brno, 3. listopadu 2014 

 

Vážený pane řediteli, 

dovoluji si Vás jménem Ediční komise LF MU požádat o oponenturu elektronického studijního 
materiálu: „literatura 09“. Jedná se o elektronické dílo, které v případě kladného posudku bude 
uznáno autorce v rámci její pedagogické činnosti na fakultě. Dílo bude odkázáno na edukačním 
portálu LF MU v sekci Pedagogická díla, viz http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila.  

Pro zjednodušení Vaší práce prosím vyplňte formulář v administrátorské části portálu LF MU. 

Adresa: http://portal.med.muni.cz/backoffice/ 

Jako recenzent máte přístupný modul redakce a v něm založenu recenzi díla Vybrané kapitoly z 
lékařské etiky. Po zvolení editace se Vám zobrazí recenzní formulář včetně odkazu na samotné dílo, 
které je dostupné v sekci přílohy jako pdf dokument. Prosím, vyplňte strukturovaný posudek včetně 
volitelných komentářů, typologické zařazení v rámci tzv. 4-D modelu hodnocení a závěr, ve kterém 
zadáte finální výsledek recenzního řízení (poté změňte stav záznamu na „dokončeno“).   

Oponentní posudek reprezentovaný vyplněním formuláře nemusí být příliš rozsáhlý, ale měl by 
vyjádřit stanovisko k rozsahu textu pro daný typ výuky, závažnější připomínky k obsahu, vyjádření ke 
stránce jazykové a k formální úpravě. Poprosil bych Vás o dodání recenze do čtyř týdnů. Pokud to 
bude ve Vašich časových možnostech.  

V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte, jsem Vám plně k dispozici.  

 

S pozdravem 

RNDr. Martin Komenda

 

http://portal.med.muni.cz/sekce-pedagogicka-dila
http://portal.med.muni.cz/backoffice/

